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Kevään 2021 avustuskierroksen taustatekijät

Urheiluseurojen kustannus- ja toimintaperusteisia avustuksia varten
on liikuntatoimen vuoden 2021 talousarvioon varattu 34 000 euron
suu rui nen määräraha kustannuspaikalle 70206 menotilille 4740.

Nor maa li olois sa avustukset on jaettu avustussääntöjen mukaisesti
si ten, että puolet määrärahasta on käytetty kustannusperusteisiin
avus tuk siin ja puolet määrärahasta säännöllisten toimintakertojen
pe rus teel la jaettaviin avustuksiin. Urheiluseurojen omistamien ja yl lä-
pi tä mien liikuntapaikkojen ylläpitoavustuksia varten on lii kun ta toi men
vuoden 2021 talousarvioon varattu 5 000 euron suuruinen eril li nen
määräraha kustannuspaikalle 70205 menotilille 4740.

Maailmanlaajuiseksi pandemiaksi kehittynyt koronavirus alkoi levitä
Suo mes sa viime vuoden maaliskuussa. Epidemian vaikutukset ur-
hei lu seu ra toi min nan saralla ovat olleet dramaattiset. Olym pia ko mi-
tean teettämän selvityksen mukaan kotimaisen ur hei lu seu ra toi min-
nan taloudelliset menetykset nousevat kymmeniin miljooniin eu roi-
hin.

Koronapandemiasta johtuen myös kittiläläisten urheiluseurojen viime
vuo si oli poikkeuksellisen haastava. Varainhankinta hankaloitui huo-
mat ta vas ti ja toiminnan kehittäminen seisahtui käytännössä katsoen
ko ko naan. Paikalliset seurat olivat huolissaan ennen kaikkea siitä,
et tä putoaako osa kittiläläisistä lapsista ja nuorista kenties pysyvästi
laa duk kaan ja säännöllisen urheiluseuratoiminnan ulkopuolelle.

Vapaan sivistystyön lautakunta reagoi tilanteeseen välittömästi. Pai-
kal li sil le urheiluseuroille tarjottiin mahdollisuus hakea eri tyis avus tus ta
koronapandemian aiheuttamien tulonmenetysten kom pen soi mi sek si
sekä urheiluseuratoiminnan perustoimintaedellytysten tur vaa mi sek si.

Seurafoorumi 10.4.2021

Vapaan sivistystyön lautakunta päätti viime helmikuun ko kouk ses-
saan (11.2.2021 § 10), että Kittilän kunnan ja paikallisten urheilu- ja



lii kun ta seu ro jen välistä yhteistyötä tiivistetään perustamalla pai kal li-
sil le rekisteröidyille yhdistyksille suunnattu seurafoorumi. Lautakunta
lin ja si, että seurafoorumin esittämät näkemykset tulisi mah dol li suuk-
sien mukaan huomioida paikallistason liikuntapoliittisessa pää tök-
sen teos sa.

Liikuntatoimi kutsui seurafoorumin koolle 10.4.2021. Liikuntatoimi
ha lu si kartoittaa seurojen näkemyksiä koronapandemian vai ku tuk siin
sekä kevään avustuskierrokseen liittyen. Liikuntatoimi tiedusteli seu-
roil ta, että miten kustannus- ja toimintaperusteiset avustukset tu li si
niiden mielestä tänä keväänä jakaa.

Seurafoorumiin osallistuneet seurat katsoivat, ettei avustusten ja ka-
mi nen viime vuonna toteutuneiden kustannusten ja toimintakertojen
pe rus teel la ole mielekästä. Sen sijaan seurat esittävät yksimielisesti,
et tä avustukset jaettaisiin vuonna 2019 toteutuneiden kustannusten
ja toimintakertojen perusteella.

Seurafoorumin esitys ja seurojen tasapuolisen kohtelun var mis-
ta mi nen

Käytännössä seurafoorumin edellä selostettu esitys tarkoittaa sitä,
et tä avus tus sum mat olisivat tänä vuonna samat kuin viime vuonna.
Täl lai nen ratkaisu on sikäli perusteltu, että se kohtelee kaikkia seu ro-
ja tasapuolisesti.

Tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi liikuntatoimi pyysi jokaista
seu raa ilmoittamaan, että mikä seuraavista vaihtoehdoista vastaa
kun kin seuran tilannetta parhaiten:

1) Seurat, joille myönnettiin viime keväänä avustusta ja jotka ha ke vat
tänä keväänä samaa summaa kuin viime keväänä. Tämä vaih to eh to
koskee lähinnä niitä seuroja, joille myönnettiin viime keväänä avus-
tus ta, mutta joille ei kuitenkaan viime vuonna kertynyt avus tus kel poi-
sia kustannuksia ja/tai toimintakertoja yhtä paljon kuin vuonna 2019.
Tällainen seura voi hakea saman avustussumman kuin mitä ky sei-
sel le seuralle myönnettiin keväällä 2020.

2) Seurat, joille myönnettiin viime keväänä avustusta, mutta jotka ha-
ke vat tänä keväänä eri summaa kuin viime keväänä. Tämä vaih to eh-
to koskee lähinnä niitä seuroja, joille myönnettiin viime ke vää nä
avus tus ta, mutta joille kertyi avustuskelpoisia kustannuksia ja/tai toi-
min ta ker to ja vuonna 2020 enemmän kuin vuonna 2019. Avus tus ta
hae taan toimittamalla liikuntatoimelle seuratietolomake, ti lin pää tös,
toi min ta ker to mus, toimintasuunnitelma, yhteenveto vuo den 2020
avus tus kel poi sis ta kustannuksista sekä yhteenveto vuo den 2020 toi-
min ta ker rois ta. Avustuskelpoisten kustannusten avus tus pro sent ti se-
kä toimintakertakohtainen avustussumma ovat samat kuin viime ke-



vää nä. Eli avustusprosentti on 21,34% ja toi min ta ker ta koh tai nen
avus tus on 4,51 euroa.

3) Seurat, jotka eivät viime keväänä hakeneet avustusta, mutta jotka
ha ke vat avustusta tänä keväänä. Myös sellaiset seurat voi vat tä nä
keväänä hakea kustannus- ja toimintaperusteista avustusta, jot ka
eivät viime keväänä avustusta hakeneet. Tietenkin edel ly tyk se nä on,
että seuralle kertyi vuonna 2020 avustuskelpoisia kus tan nuk sia ja/tai
toimintakertoja. Avustusta haetaan toimittamalla lii kun ta toi mel le
seuratietolomake, tilinpäätös, toimintakertomus, toi min ta suun ni tel-
ma, yhteenveto vuoden 2020 avustuskelpoisista kustannuksista se-
kä yhteenveto vuoden 2020 toimintakerroista. Avustuskelpoisten
kus tan nus ten avustusprosentti sekä toimintakertakohtainen avus tus-
sum ma ovat samat kuin viime keväänä. Eli avustusprosentti on
21,34% ja toimintakertakohtainen avustus on 4,51 euroa.

Yhteenveto kevään 2021 toiminta- ja kustannusperusteisista
avus tuk sis ta

Seuraavat yhdistykset hakevat tänä keväänä samaa summaa kuin
vii me keväänä: Kittilän Metsästys- ja kalastusseura ry, Kittilän Ur hei-
li jat ry, Tanssiseura MenoMono ry, Kittilän Kotaveikot ry, Levi Golf ry,
Kittilän Palloseura ry, Kittilän Naisvoimistelijat ry, SBC Levi ry, Im me-
län Vihurit ry,  Levi Ski Club ry sekä Voimistelu- ja urheiluseura Kit ti-
län Voima ry.

Seuraavat yhdistykset hakevat tänä keväänä eri summaa kuin viime
ke vää nä: Kairan Kaiku ry (toimintakustannusten osalta).

Seuraavat yhdistykset eivät hakeneet toiminta- ja kus tan nus pe rus-
teis ta avustusta viime vuonna, mutta hakevat tänä vuonna: Arctic
Fight Club Levi ry.

Yhteenveto urheiluseurojen omistamien ja ylläpitämien lii kun ta-
paik ko jen ylläpitoavustuksista

Urheiluseurojen omistamien ja ylläpitämien liikuntapaikkojen yl lä pi to-
avus tuk set on jaettu prosenttiosuuksina avustuskelpoisten
kustannusten mukaan. Avustusprosentti on 64,07 %.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta

1) ottaa huomioon seurafoorumin yksimielisen näkemyksen ja
päättää, että vuoden 2020 poikkeuksellisista olosuhteista johtuen
kustannus- ja toimintaperusteiset avustukset jaetaan vuonna 2019
toteutuneiden avustuskelpoisten kustannusten ja toimintakertojen
mukaan siten, että kaikkien avustusta hakevien seurojen



tasapuolinen kohtelu varmistetaan.

2) päättää jakaa kustannus- ja toimintaperusteiset avustukset
seuraavasti:

Kittilän Metsästys- ja kalastusseura ry 765,55 euroa
Kittilän Urheilijat ry 933,10 euroa
Tanssiseura MenoMono ry 522,80 euroa
Kittilän Kotaveikot ry 173,90 euroa
Levi Golf ry 2 940,10 euroa
Kittilän Palloseura ry 11 950,85 euroa
Kittilän Naisvoimistelijat ry 1 081,65 euroa
SBC Levi ry 9 907,55 euroa
Immelän Vihurit ry 1 191,30 euroa
Kittilän Voima ry 334,90 euroa
Kairan Kaiku ry 87,35 euroa
Levi Ski Club ry 4 170,25 euroa
Arctic Fight Club Levi ry 467,80 euroa

Kustannus- ja toimintaperusteisten avustusten yhteenlaskettu
summa on 34 527,70 euroa.

3) päättää jakaa urheiluseurojen omistamien ja ylläpitämien
liikuntapaikkojen ylläpitoavustukset seuraavasti:

Kittilän Kotaveikot ry 3 974,55 euroa
Kairan Kaiku ry 1 025,55 euroa

Liikuntapaikkojen ylläpitoavustusten yhteenlaskettu summa on
5000,10 euroa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


